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  صدمه جبران‌ناپذیر
 احسان صالحی: »ترامپ با ۲ محاسبه وارد جنگ مستقیم شده: ۱. 
مشابه سه ماه آخر جنگ ایران و عراق در سال ۱۳۶۷، ورود آمریکا، 
ایران را منفعل و وادار به مصالحه می‌کند. ۲. واکنش ایران محدود 
است و او را درگیر جنگی طولانی در منطقه نمی‌کند. هر دو محاسبه 

او را باید در چارچوب راهبرد صدمه جبران‌ناپذیر باطل کرد.«
 دنیای جنگل

 سید امیرحسین ‌هاشمی: »دولتی که هزاران کلاهک هسته‌ای داره، 
اولین و تنها حمله‌ اتمی رو در تاریخ مرتکب شده، با هم‌دستی رژیمی 
که ده‌ها کلاهک هسته‌ای داره و عضو NPT نیست، به کشوری که هیچ 
سلاح هسته‌ای نداره و عضو NPT هست، حمله نظامی کرده! ژست‌های 
صلح‌مآبانه این کرواتی‌های وحشی نمایشی بیش نیست! دنیا جنگله!«

 خدا زنده است
 محسن مقصودی: »به نام خداوندی که از تمام ناوهای آمریکا بزرگتر 
است به نام خداوندی که از تمام بمب‌افکن‌های آمریکا بزرگتر است 
و این معنای الله‌اکبر است فرعون‌ها و نمرودهای زمان را با توکل بر 
همین خدا شکست خواهیم داد به نام او که از آیات او بسیار باید گفت 

خدا زنده است این را اول اخبار باید گفت.«
 حمایت از ایران از قلب انگلیس

 ‌تصویری از حمایت مردمی از کشورمان در برابر تجاوز وحشیانه رژیم 
صهیونیستی در انگلیس بازتاب زیادی در فضای مجازی داشته است.

 آمریکایی‌ها خسته از جنگ‌های بی‌پایان
 ایلهان عمر، نماینده کنگره آمریکا در واکنش به تجاوز نامشروع آمریکا 
به خاک ایران نوشت: »حملات به ایران که به دستور رئیس‌جمهور 
ترامپ و بدون کسب اجازه از کنگره انجام شد، نشانه‌ای از تشدید 
خطرناک و بی‌پروا درگیری‌های ناپایدار در خاورمیانه است. حملات 
نظامی صلح نخواهد آورد؛ بلکه فقط خشونت را افزایش می‌دهد، 
منطقه را بی‌ثبات می‌کند و جان نیروها و شهروندان آمریکایی را به 
خطر می‌اندازد. مردم آمریکا از جنگ‌های بی‌پایان خسته شده‌اند. باید 

به این جنون پایان داد.«
 قطعه 42 بهشت‌زهرا‌)س(

 محمدصالح مفتاح: »اگر فرصت داشتید، به بهشت‌زهرا سر بزنید. 
قطعه ۴۲ رو‌به‌روی مزار شهدای هفتم‌تیر، محلی است که شهدای 
حملات صهیونیست‌ها به ایران در آن تشییع و تدفین می‌شوند. تنوع 
مردم را آنجا ببینید. برادرانی که با هم شهید شدند، مادر و فرزند شهید، 

خانواده‌ای که همه با هم شهید شده‌اند و...«
 ابوعلی طاقت دوری نداشت

 ‌صادق رشیدیان با انتشار این تصویر و با اشاره به شهادت محافظ 
شهید سید حسن نصرالله، نوشت: »طاقت دوری نداشت، رفت پیش 

سید، خداحافظ یار و رفیق سید«.
 ما همه ایرانی هستیم

 ‌الکساندر چیریچ، سرمربی سابق و صربستانی تیم ملی واترپلو با 
انتشار پیامی خطاب به مردم ایران نوشت: »ما همه ایرانی هستیم. 
مثل میلیون‌ها‌‌بار قبل قوی و شجاع و در کنار هم باشید و من هم با 

شما هستم.«
 مفهوم روشن »صلح یکطرفه«

 علی بهادری‌جهرمی: »1. حمله تمام‌عیار نظامی آمریکا و اسرائیل 
به تأسیسات هسته‌ای کشور 2. اعلام ترامپ مبنی‌بر همکاری نزدیک 
با نتانیاهو و ادعای صلح تحمیلی یکطرفه بعد از زدن! 3. حمله بعدی 
رژیم به تبریز! مفهوم روشن صلح یکطرفه یعنی همین‌، یعنی هروقت 

هرکجا را دلمان خواست می‌زنیم و شما هم حرف زیادی نزنید.«
 قهرمان پوشالی

 وحید یامین‌پور: »ترامپ از ابتدا می‌خواست قهرمان این صحنه او 
باشد. بیاید جلوی دوربین‌ها و بگوید »من« تمامش کردم. بزدل‌های 
آمریکایی که پشت غول‌های آهنی پنهان شده‌اند، نمایش خود را جلوی 
رسانه‌ها کامل می‌کنند. ترامپ قهرمان پوشالی عصر ‌هایپررئالیتی و 

بر ساخت‌های‌ هالیوودی است. او تمامش نکرد، بلکه آغازش کرد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ده‌ها میلیون نفر در مرکز و شرق 
ایالات‌متحده طی روزهای آینده با 
محبوس شدن هوای بسیار گرم و 
رطوبت در جو، زیر اولین »گنبد 
گرما«‌ی تابستان، با گرمازدگی و 
شرایط سخت جوی مواجه خواهند 

شد.
به گزارش ایسنا، پیش‌بینی‌‌های هواشناسی حاکی است این 
موج گرما، دمای شهرهای متعددی را به ۳۷.۷ درجه سانتیگراد یا 

بالاتر خواهد‌ رساند.
تخمین زده می‌شود ۱۷۰ تا ۲۰۰ میلیون نفر از مرکز دشت‌های 
بزرگ تا ایالت‌های میانی اقیانوس اطلس از جمله نیویورک، 
نیوجرسی، ماساچوست و پنسیلوانیا تحت تأثیر این گرمای شدید 

و طاقت‌فرسا قرار بگیرند.
کارشناسان به ساکنان هشدار می‌دهند که حتی پس از تاریک 

شدن هوا، تا حد امکان در داخل خانه با دمای خنک بمانند.
 AccuWeather به گزارش گاردین، »برنی راینو«، هواشناس ارشد
گفت: شب‌ها هوا فوق‌العاده گرم خواهد بود و با غروب خورشید، 

گرما کاهش چندانی نخواهد داشت.
گنبدهای حرارتی که زمانی تشکیل می‌شوند که فشار زیاد جو 
زمین، هوای گرم را فشرده کرده و آن را به سطح زمین می‌راند، در 
سال‌های اخیر در بحبوحه افزایش دمای جهانی ناشی از وضعیت 
اضطراری آب‌و‌هوا، در ایالات‌متحده به طور فزاینده‌ای رایج شده‌اند.
آمار سازمان هواشناسی ملی آمریکا نشان می‌دهد که از سال 
۱۹۹۵ میلادی تاکنون، گرمای شدید در ایالات‌متحده جان تعداد 

بیشتری از مردم را نسبت به طوفان‌ها و گردبادها گرفته است.

 هشدار
 گرمای کشنده

 برای میلیون‌ها نفر 

آمریکا

در پی حادثه‌ای که روز شنبه 
برای یک بالن هوای گرم در جنوب 
برزیل رخ داد، دست‌کم هشت نفر 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، یک مقام محلی در 
این‌باره گفت: همه ما از حادثه مربوط به 
یک بالن شوکه شده‌ایم. تیم نجات ما در محل حاضر است و تاکنون، 

مرگ هشت نفر را تأیید کرده‌ایم.
او افزود: ۲۱ نفر در این بالن بودند و ۱۳ نفر دیگر از این حادثه 

جان سالم به در برده‌اند.
ویدئویی که در رسانه‌های اجتماعی منتشر شده، یک بالن هوای 
گرم را نشان می‌دهد که در آسمان آتش می‌گیرد، سپس بالن خالی 

می‌شود و به زمین می‌افتد.
به گزارش سی‌ان‌ان، یک شاهد عینی در این‌باره گفت: ما دیدیم 
که دو نفر از بالا سقوط می‌کنند و کمی بعد سبد آن شکست و بالن 
سقوط کرد. تاکنون علت دقیق وقوع این حادثه اعلام نشده است.

سقوط بالن
 با ۸ کشته

برزیل

سخنگوی شهرداری تهران گفت: ایجاد 
دسترسی‌ جدید بزرگراهی در تقاطع 
بزرگراه‌های شهیدان همت و اشرفی‌اصفهانی، 

۷ کیلومتر مسیر شهروندان را کوتاه کرد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، عبدالمطهر 
محمدخانی درباره افتتاح‌ پروژه‌های عمرانی شهر 
تهران اظهار داشت: کلان‌پروژه ایجاد دسترسی‌های 
جدید در ۹۸ تقاطع ناقص بزرگراهی تهران، با‌ جدیت 
دنبال می‌شود. بر این اساس ۴۵ دسترسی جدید 
بزرگراهی تاکنون به بهره‌برداری رسیده و عملیات 

عمرانی دیگر پروژه‌ها در دست اقدام است.
محمدخانی با اشاره به کاهش مسیر شهروندان، 

کاهش ترافیک و آلودگی هوا به عنوان بخشی از 
پیامدهای پروژه‌های متعدد عمرانی در ۹۸ تقاطع 
تهران افزود: دسترسی‌های جدید در ۹۸ تقاطع 
ناقص شناسایی‌شده با هدف تسهیل تردد شهروندان 
در معابر بزرگراهی ایجاد می‌شود و در مجموع بالغ 
بر یک میلیون لیتر مصرف روزانه بنزین در تهران را 

کاهش می‌دهد.
وی درباره آخرین دسترسی ایجاد شده در 
بزرگراه‌های تهران به تکمیل دسترسی‌ها در »تقاطع 
پرتردد بزرگراه‌های شهیدان همت و اشرفی‌اصفهانی« 
گفت: با احداث پل غیرهمسطح دوربرگردان بر 
روی بزرگراه شهید همت محدوده غرب بزرگراه 

شهید اشرفی‌اصفهانی، سه دسترسی مهم و گره‌گشا 
ایجاد شد.

سخنگوی شهرداری تهران ادامه داد: »دوربرگردان 
در مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید همت«، 
»دسترسی از شمال اشرفی‌اصفهانی به شرق بزرگراه 
همت« و »از شرق بزرگراه شهید همت به جنوب 
اشرفی‌اصفهانی«، سه دسترسی مذکور و جدید را 

شامل می‌شود.
محمدخانی با تأکید بر بهره‌برداری از پروژه‌های 
شهری در کوتاه‌ترین زمان ممکن، به‌ویژه آنچه 
به تسهیل تردد شهروندان مرتبط است، هزینه 
احداث پروژه تقاطع بزرگراه‌های شهیدان همت و 

اشرفی‌اصفهانی را ۲۱۵ میلیارد تومان عنوان کرد.
وی با اشاره به کاهش ۷ کیلومتری پیمایش 
شهروندان در پی احداث این پروژه عمرانی، احداث 
و اصلاح کندروهای شمالی و جنوبی بزرگراه شهید 
همت در محدوده پروژه را از دیگر اقدامات انجام 
شده برای تسهیل دسترسی بزرگراهی شهروندان در 

محدوده شهرداری منطقه ۵ تهران برشمرد.
سخنگوی شهرداری تهران به افتتاح مکرر دیگر 
پروژه‌های عمرانی در سراسر شهر تهران طی تابستان 
سال جاری اشاره کرد و از بهره‌برداری دوربرگردان 
غیرهمسطح بزرگراه شهید چمران محدوده بوستان 

گفت‌وگو طی روزهای آتی خبر داد.

سخنگوی فراجا با اشاره به تلاش‌های دشمن 
برای نفوذ و انجام عملیات خرابکارانه در کشور، 
توصیه‌هایی را برای افزایش هوشیاری عمومی 

و مشارکت مردم در ارتقاء امنیت ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، سردار منتظرالمهدی ضمن 
قدردانی از مشارکت مردم در ارتقاء امنیت کشور، 
خطاب به شهروندان گفت: از هموطنان می‌خواهیم 
نسبت به خودروهای باربری، به‌ویژه خودروهای 
مسقّف، دقت بیشتری داشته باشند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً به پلیس 

اطلاع دهند.
منتظرالمهدی افزود: مدیران باربری‌ها در 

ترمینال‌های برون‌شهری نیز باید در تحویل و دریافت 
بار با‌ دقت بیشتری عمل کنند. مواردی مشاهده شده 
که دشمن برای جابه‌جایی محموله‌های خود از طریق 
باربری‌ها اقدام کرده است. بنابراین ضرورت دارد این 

عزیزان حفاظت و کنترل خود را دوچندان کنند.
وی همچنین نسبت به جعبه‌های تحویل و 
دریافت غذا، کالا و خدمات هشدار داد و تأکید کرد: 
چنانچه حجم این جعبه‌ها بیش از حد معمول بود، 

حتماً موضوع را با پلیس‌۱۱۰ در میان بگذارید.
سخنگوی پلیس با اشاره به اهمیت نظارت در 
مناطق صنعتی اظهار داشت: مدیران شهرک‌های 
صنعتی حتماً به محل‌های واگذارشده به آنها 

سرکشی و گشت‌زنی داشته باشند. گزارش‌هایی 
وجود دارد که برخی ریزپرنده‌ها و مواد انفجاری از 
طریق مکان‌هایی در شهرک‌های صنعتی ساخته یا 

نگهداری شده‌اند.
منتظرالمهدی همچنین تأکید کرد: ضروری 
است در معاملات ملکی به صورت استیجاری با 
قیمت‌های نامتعارف و همچنین درخواست‌های 
خدمات ارسال کالا با مبالغ بالا و وسوسه‌انگیز، دقت 

بیشتری صورت گیرد.
وی با اشاره به برخی اقدامات خرابکارانه گفت: 
گاهی مشاهده شده برخی افراد مغرض با آتش‌زدن 
مواد بازیافتی و لاستیک خودروها قصد ایجاد تشویش 

اذهان عمومی و نگرانی در میان مردم را دارند که در 
صورت مشاهده چنین مواردی، اطلاع‌رسانی بموقع 

ضروری است.
سخنگوی فراجا در پایان با اشاره به نقش 
کلیدی مردم در کشف تحرکات دشمن، تصریح 
کرد: اخبار و اطلاعاتی که مردم عزیز کشورمان در 
روزهای اخیر به مرکز فوریت‌های پلیسی‌۱۱۰ اعلام 
کرده‌اند، منجر به موفقیت‌های مهمی در مبارزه با 
دشمن صهیونیستی شده است. از مردم می‌خواهیم 
هرگونه اقدام مشکوک را در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
به مرکز فوریت‌های پلیسی‌۱۱۰، مراکز انتظامی یا 

واحدهای گشتی اطلاع دهند.

 توصیه‌های پلیس به شهروندان 
برای پیشگیری از اقدامات خرابکارانه دشمن

»مجید مسیبی« جاسوس رژیم صهیونیستی اعدام شد

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر تهران 
از رایگان شدن مترو، اتوبوس و طرح ترافیک به‌مدت یک 

هفته خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، سید جعفر تشکری‌هاشمی اظهار 
داشت: در جلسه روز یکشنبه شورای شهر تهران مصوب شد مترو و 

اتوبوس در شهر تهران به‌مدت یک هفته رایگان باشد. 
تشکری‌هاشمی ادامه داد: این اقدام در راستای حمل‌ونقل ایمن 
و تردد روان‌تر برای شهروندان است و از روز دوشنبه )امروز( بلیت 

مترو و اتوبوس رایگان خواهد بود.
وی درباره طرح ترافیک نیز گفت: همچنین طرح ترافیک نیز 
به‌مدت یک هفته در شهر تهران رایگان خواهد بود و شهروندان در 
صورت ورود به محدوده طرح ترافیک هزینه‌ای پرداخت نخواهند 

کرد. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران افزود: 

اگر لازم باشد این مصوبات امکان تمدید دارند.

از امروز

مترو، اتوبوس و طرح ترافیک
 به‌مدت یک هفته در تهران رایگان شد

سخنگوی شهرداری:

3 دسترسی جدید بزرگراهی در غرب تهران ایجاد شد

حکم اعدام »مجید مسیبی« که به عنوان 
عامل سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی 
دستگیر و محاکمه شده بود به اجرا درآمد. 
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: »‌مجید 
مسیبی، فرزند رجبعلی که با همکاری اطلاعاتی 
و جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در حکم 
محاربه و افساد فی‌الارض بازداشت و محاکمه 
شده بود پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی 
کیفری و تأیید و ابرام حکم در دیوان عالی 
کشور صبح یکشنبه به سزای اعمالش رسید و 

به دار مجازات آویخته شد. براساس مستندات 
پرونده، نامبرده در طول همکاری با موساد تلاش 
داشته است اطلاعات طبقه‌بندی شده، برخی از 
مکان‌های حساس کشور و همچنین مشخصات 
افراد مورد نظر را به موساد، سرویس جاسوسی 
رژیم صهیونیستی ارائه و در قبال آن پاداش 

)رمزارز( دریافت کند.
بنابر‌این گزارش، محکوم‌علیه، با سرپل موساد 
به نام »دیوید« در یکی از کشور‌های حاشیه 
خلیج‌فارس ارتباط برقرار کرده و به صورت هفتگی 

و در یک بستر ارتباطی، گزارش کار خود را ارائه 
می‌کرده است.  پس از شناسایی و دستگیری 
محکوم‌علیه از سوی سربازان گمنام امام زمان‌)عج( 
و صدور کیفرخواست، جلسات رسیدگی به پرونده 
با حضور متهم و وکیل وی برگزار شد که با‌توجه 
به ادله و مستندات ارائه‌شده از سوی ضابط قضائی 
و اتقان آنها، اقاریر صریح متهم مبنی‌بر ارتباط با 
سرپل موساد به نام دیوید در یکی از کشور‌های 
حاشیه خلیج‌فارس و ارتباطات مستمر وی با 
سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی، دادگاه 

انقلاب اصفهان مجید مسیبی را به اتهام محاربه و 
افساد فی‌الارض طریق همکاری و با دول متخاصم 

خارجی و جاسوسی به اعدام محکوم کرد.
پس از صدور حکم اولیه، پرونده جهت 
رسیدگی به فرجام‌خواهی به دیوان عالی کشور 
ارسال شد که با‌توجه به مستندات موجود، حکم 

دادگاه تأیید و ابرام شد. 
در نهایت با توجه به احکام صادره در دادگاه و 
طی تشریفات قانونی، محکوم‌علیه به دار مجازات 

آویخته و حکم اعدام وی اجرا شد.«

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر 
تهران از راه‌اندازی سامانه تاکسی تلفنی به صورت ویژه 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، شادی مالکی از راه‌اندازی سامانه 
تاکسی تلفنی به صورت ویژه خبر داد و اظهار داشت: در راستای 
سرویس‌رسانی ویژه به شهروندان، سامانه تلفنی پاسخگویی به 
درخواست شهروندان جهت استفاده از خدمات تاکسی راه‌اندازی 
شده است. مالکی افزود: با توجه به شرایط ویژه کشوری و 
محدودیت‌های اینترنتی و تدابیر مراجع ذی‌صلاح به منظور ارائه 
خدمات بهتر و افزایش سطح رضایتمندی به شهروندان، این 
سازمان نسبت به راه‌اندازی سامانه جدید حمل‌ونقل با ایجاد امکان 
درخواست خدمات تاکسی به صورت تلفنی را از طریق شرکت‌های 

تحت پوشش سازمان تاکسیرانی شهر تهران اقدام کرده است.
وی ادامه داد: ساز‌و‌کار این سامانه به این صورت است که 
شهروندان متقاضی استفاده از ناوگان تاکسی می‌توانند درخواست 
سفر خود را در تماس با شماره تلفن‌های ۱۳۳ و ۱۸۲۸ اعلام کنند 
تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن تاکسی به منظور جابه‌جایی مسافران 

در محل حضور یابد.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران، 
بیان داشت: شهروندان می‌توانند هرگونه تخلف در این زمینه را به 

سازمان تاکسیرانی شهر تهران اعلام کنند.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران:

سامانه تاکسی تلفنی به صورت ویژه 
راه‌اندازی شد

ساماندهی و اسکان رایگان فرهنگیان آسیب‌دیده در خانه‌های معلم
وزیر آموزش‌و‌پرورش در جلسه شورای 
معاونان بر ساماندهی و اسکان رایگان 
فرهنگیان آسیب‌دیده در خانه‌های معلم 

استان‌های هدف تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علیرضا 
کاظمی در جلسه شورای معاونان که با حضور پنج 
تن از مدیران‌کل استان‌های قطب که به صورت 
برخط در جلسه حضور داشتند با اشاره به اینکه 
در شرایط فعلی باید ساختار جدیدی طراحی 
کرد، گفت: ضرورت دارد سناریوهای مختلفی 
برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های آموزش‌و‌پرورش 

تدوین کنیم.

کاظمی با تشریح و تأکید بر اقدامات امنیتی و 
مراقبتی افزود: در این شرایط ضرورت دارد معاونان 
با مدیران‌کل ارتباط بیشتری داشته و امور و مسائل 

جاری را به صورت مستمر پیگیری کنند.
وی بر حضور مقتدرانه مدیران در میدان 
خدمت‌رسانی به مردم تأکید کرد و گفت: ضرورت 
دارد مدیران و معاونان در مدرسه حضور داشته و 

در هیچ مدرسه‌ای بسته نباشد.
وزیر آموزش‌و‌پرورش ادامه داد: دستورالعمل 
اوقات فراغت دانش‌آموزان باید بازنگری و طبق 

شرایط فعلی تعریف و تدوین شود.
کاظمی با اشاره به ثبت‌نام‌ها و آزمون‌های 

مختلف آموزش‌و‌پرورش بیان داشت: ضروری است 
با هماهنگی معاونان بخش زیادی از اختیارات به 

استان‌ها واگذار شود.
وی با تأکید بر این که در خانه‌های معلم به 
روی آسیب‌دیدگان شرایط فعلی به صورت رایگان 
باز باشد، گفت: برنامه‌ریزی به‌گونه‌ای باشد تا به 
بهترین نحوه از این عزیزان حتی اگر از شهر دیگری 
آمده باشند، پذیرایی شود که تشخیص و بررسی 

این کار با مدیران‌کل است.
وزیر آموزش‌و‌پرورش با اشاره به این که استکبار 
با تمام قدرت به جنگ ایران و اسام آمده است، 
افزود: نیازمند ساختار جدید برای وضعیت جنگی 

هستیم، از این‌رو ستاد مدیریت و هماهنگی مدیریت 
آموزش‌و‌پرورش در شرایط جنگی با مدیریت شخص 
وزیر آغاز به‌کار خواهد کرد و در سایر استان‌ها نیز 
با مدیریت مدیران‌کل ایجاد خواهد شد و تکالیف و 

شرح وظایف آن به زودی ابلاغ می‌شود.
کاظمی با تشریح ساختار کمیته‌های مختلف 
از جمله ثبت‌نام، برنامه‌ریزی و روابط عمومی 
و اطلاع‌رسانی برای شرایط جنگی ادامه داد: با 
سناریوهای مختلف برای تمامی مسائل و موارد 

باید آمادگی داشت.
‌وی تأکید کرد: بازسازی فوری مدارس 

آسیب‌دیده در اولویت مدیران باشد.

نحوه ثبت درخواست سند برای املاک و اراضی فاقد سند
سرپرست معاونت توسعه فناوری و امور 
ثبتی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
توضیحاتی را درخصوص نحوه اقدام شهروندان 
برای سنددار کردن املاک و اراضی فاقد سند 

ارائه داد. 
محسن طاهریان به ایسنا گفت: برخی شهروندان 
هستند که یک‌‌سری املاک در اختیارشان است 
که سند رسمی ندارند و به واسطه قولنامه و 
وکالتنامه‌هایی که بوده، سالیان‌سال ملک در 

اختیارشان هست و از آن استفاده می‌کنند.
طاهریان افزود: قانونگذار پیش‌بینی کرده که به 

واسطه ماده‌۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول، مردم از طریق زیرساخت‌هایی 
که سازمان ثبت اسناد ایجاد کرده، مشخصات این 
اماک را به عنوان یک ادعا ثبت کنند و بعد از آن 
سازمان ثبت به این ادعا رسیدگی کند. طبق قانون 
الزام به ثبت رسمی، برای سنددار کردن املاک 
فاقد سند، سه راه وجود دارد؛ یا از طریق سامانه 
ساماندهی اسناد غیررسمی یا از طریق قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی است که منجر به ثبت سند می‌شود و 
یا موضوع به مراجع قضائی ارجاع داده می‌شود و در 

آنجا تعیین تکلیف می‌شود که آیا برای این شخص 
سند صادر شود یا خیر.

وی ادامه داد: قانون الزام به ثبت رسمی اموال 
غیرمنقول یکی از قوانینی است که تغییرات بسیار 
بزرگی را در نظام ثبتی و حقوقی کشور ایجاد کرده 
است. مردم برای اینکه بخواهند یک قراردادی را 
ثبت کنند تا قبل از این قانون، دو راه داشتند، یا باید 
مستقیماً به دفاتر اسناد مراجعه می‌کردند یا توسط 
مشاوران املاک، مراحل ثبت سند را طی می‌کردند. 
سرپرست معاونت توسعه فناوری و امور ثبتی 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اظهار داشت: 

اکنون به واسطه این قانون، سازمان ثبت اسناد 
زیرساخت‌های فناورانه‌ای را برای مشاورین املاک 
ایجاد کرده است که دو تا کار می‌توانند انجام بدهند. 
وقتی که قرار است یک معامله‌ای صورت بگیرد 
می‌توانند یا به صورت پیش‌نویس آن را نگارش 
کنند که این پیش‌نویس پنج روز اعتبار دارد یا اینکه 
مستقیماً آن را تبدیل به یک قرارداد کنند و به واسطه 
آن قراردادهای یکسانی که در سامانه پیاده‌سازی‌شده، 
می‌توانند انتخاب کنند و تا انتها کار را انجام بدهند 
و فقط برای رفع محدودیت می‌توانند به دفاتر اسناد 

رسمی مراجعه و این فرآیند را تکمیل کنند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان 
اینکه سازمان انرژی اتمی از نظر پدافندی 
به‌خوبی عمل کرده گفت: در حال حاضر خطری 
از نظر اشعه، سلامتی مردم را تهدید نمی‌کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، علیرضا رئیسی 
درباره حمله به تأسیسات هسته‌ای و خطرات 
احتمالی آن اظهار داشت: زمانی که جایی غنی‌سازی 
صورت می‌گیرد به معنای شکافت هسته‌ای نیست 
که بخواهد اشعه آزاد کند و تشعشعات ایجاد کند‌. 
تأسیسات هسته‌ای که بامداد یکشنبه ادعا شد مورد 
حمله قرار گرفته است، در صورتی که آسیب هم دیده 
باشد برای کارکنان خود آنجا ممکن است خطراتی 
داشته باشد و در بدبینانه‌ترین حالت، به فاصله 500 
تا هزار متر ممکن است خطراتی داشته باشد، این در 
حالی است که این تأسیسات تا شهرهای محل زندگی 
مردم حدود 30 کیلومتر فاصله دارد بنابراین خطری 

جان و سلامتی مردم را تهدید نمی‌کند.
رئیسی افزود: به طور شفاف و دقیق می‌گوییم 
در نزدیکی نطنز و فوردو نیازی به مصرف قرص 

یدُ وجود ندارد. وی ادامه داد: سازمان انرژی اتمی 
از نظر پدافندی به‌خوبی عمل کرده و حتی مواد 
غنی‌سازی‌شده نیز از نطنز خارج‌ شده و تشعشعات 
نیز چند‌بار اندازه‌گیری شده و کاملاً ایمن است و هیچ 

مشکلی وجود نداشته است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره حمله به 
تأسیسات اراک توسط رژیم صهیونیستی نیز بیان 
داشت: درخصوص آب‌سنگین اراک نیز تنها مسئله‌ای 
که ممکن است خطر ایجاد کند انتشار برخی گازها 
مانند گوگرد است که خوشبختانه از قبل، کلًا این 
مواد از این محل خارج شده بودند و مردم اراک نیز 
خاطرشان آسوده باشد که هیچ مشکلی از نظر انتشار 

گازها در این منطقه وجود ندارد.
رئیسی گفت: در نزدیکی نیروگاه بوشهر نیز 
توسط پدافند غیرعامل و وزارت بهداشت چندین‌بار 
مانورهای لازم انجام شده و توصیه‌های لازم نیز دارد 

انجام می‌شود.
وی درباره نگرانی برخی افراد درباره احتمال 
حمله غیرقانونی و غیرانسانی دشمن به راکتورهای 

تحقیقاتی در تهران نیز اظهار داشت: ما در تهران 
یک رآکتور تحقیقاتی کوچک داریم که این رآکتور 
نیز در حوزه تولید رادیوداروهای پزشکی برای درمان 
سرطان‌ها فعالیت می‌کند. از نظر ایمنی مشکلی در 
این رآکتور وجود ندارد و اگر این مرکز تحقیقاتی نیز 
خدایی نکرده بخواهد مورد هدف قرار بگیرد ما به 
مردم این اطمینان را می‌دهیم که تمهیدات لازم را 
اندیشیده‌ایم و نگرانی خاصی نباید داشته باشند. در 

این مرکز صرفاً دارو تولید می‌شود.
 هشدار نسبت به مصرف خودسرانه قرص یُد

معاون بهداشت وزارت بهداشت افزود: مردم 
مطمئن باشند تمام تمهیدات لازم اندیشیده شده و 
اگر نیز اتفاقی بیفتد دانشگاه‌های علوم پزشکی آن را 
اطلاع‌رسانی خواهند کرد. در اورژانس‌های شهرهای 
دارای تأسیسات هسته‌ای، تمهیدات لازم اندیشیده 
شده است، اگر حمله‌ای صورت بگیرد که منجر به 
آلودگی افراد به اشعه شود، این امکانات وجود دارد 
که در بیمارستان‌ها آلودگی‌زدایی شوند و مهم‌ترین 
کاری که باید انجام داد این است که اگر به فرض 

محال تشعشعاتی ایجاد شود، بر‌اساس دستورالعمل، 
برای افراد زیر 40 سال قرص یدُ استفاده خواهد شد 

زیرا این قرص، از جذب اشعه جلوگیری می‌کند. 
رئیسی تأکید کرد: قرص یدُ فقط زمانی تأثیر دارد 
که فردی در معرض تشعشات قرار گرفته و آلوده شده 
باشد که در حال حاضر چنین مشکلی پیش نیامده و 

فعلًا نیاز به مصرف قرص یدُ نیست.
وی با هشدار نسبت به مصرف خودسرانه قرص 
یدُ خاطرنشان کرد: قرص یدُ اگر به صورت خودسرانه 
مصرف شود باعث بروز کم‌کاری و التهاب تیروئید 
می‌شود و بنابراین باید زمانی از آن استفاده شود که 
تشعشعات هسته‌ای وجود داشته باشد که الان نیز 

این مشکل وجود ندارد.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه در 
حال حاضر قرص یدُ به اندازه کافی در کشور موجود 
است و توزیع شده و در تهران نیز در حال توزیع 
است، تأکید کرد: از مردم خواهش می‌کنیم در حال 
حاضر از قرص یدُ استفاده نکنند زیرا تشعشعات 

هسته‌ای وجود ندارد.

وزارت بهداشت:

هیچ خطری از نظر تشعشعات هسته‌ای مردم را تهدید نمی‌کند

معاون توسعه منابع انسانی و امور پشتیبانی سازمان 
پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، گفت: ثبت سفارش 
کتاب‌های درسی دانش‌آموزان میان‌پایه تا دهم‌شهریور 

تمدید شد.
به گزارش خبرگزاری صدا‌و‌سیما، علوی‌تبار با بیان اینکه ثبت 
سفارش کتاب‌های درسی دانش‌آموزان پایه‌های اول؛ هفتم و دهم 
نیز از هفتم‌تیر آغاز می‌شود، اظهار داشت: ثبت سفارش کتاب‌های 

درسی دانش‌آموزان میان‌پایه تا دهم‌‌شهریور تمدید شد.
وی افزود: خانواده‌ها به منظور دسترسی به سامانه فروش و 

توزیع مواد آموزشی به آدرس https://irtextbook.ir مراجعه کنند.

ثبت سفارش کتاب میان‌پایه تا دهم‌‌شهریور تمدید شد

‌سفارش کتب پایه‌های اول، هفتم و دهم 
دانش‌آموزان از ‌‌۷تیر

ارائه مستمر و بدون وقفه خدمات هویتی در ادارات ثبت احوال سراسر کشور
معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت 
احوال گفت: خدمات هویتی به صورت 
مستمر و بدون وقفه در ادارات ثبت احوال 
سراسر کشور به شهروندان ارائه می‌شود. 
به گزارش سازمان ثبت احوال کشور،‌ 
هاشم کارگر با اشاره به تجاوز رژیم صهیونی 
و کودک‌کش اسرائیل به خاک مقدس ایران، 

اظهار داشت: کارکنان سازمان ثبت احوال کشور 
و ادارات تابعه در سراسر کشور، خدمات خود را 
همانند گذشته به صورت مستمر و بدون وقفه 
به شهروندان ارائه می‌نمایند و هیچ‌گونه خللی 
در ارائه خدمات هویتی به شهروندان وجود ندارد.
کارگر افزود: تمامی خدمات این سازمان 
در حوزه‌های احراز هویت و ارائه سرویس‌های 

الکترونیک نیز برپا بوده و دستگاه‌های اجرائی 
و بانک‌ها با اتصال به این سامانه‌ها در حال 

خدمت‌رسانی به مردم می‌باشند.
وی ادامه داد: همکاران ما در سازمان ثبت 
احوال کشور در تمامی ادارات پاسخگوی 
متقاضیان می‌باشند و ارائه خدمات در هر 

شرایطی را از وظایف خود می‌دانند.

رئیس سازمان ثبت احوال با اشاره به 
نگرانی برخی از شهروندان در عدم توانایی 
مراجعه برای ثبت واقعه ولادت در مهلت 
قانونی ‌۱۵روزه، گفت: تمهیداتی اندیشیده شده 
است که شهروندان بتوانند پس از گذشت این 
 مهلت نیز نسبت به ثبت واقعه مذکور اقدام 

کنند.


